B s. XIIJ. [C f. 13'. D f. 226]. — Edd. Amadesi Chronot. III 133 n. 15 = Bertoldi

Mem. stor. d'Argenta 1 178. Fantuzzi Mon. II 138 n. 73 ex B. — Begg. Fabri Mem. ^. 492.

Cappelletti II 125. J. 7763. JL. 11627.

2 Benevento 1169 nov. 11

Alexander III Henrico praeposito Rav. eccl. et eiusdem eccl. canonicis, qui

cantores dicuntur etc. : suscipit eos et canonicam eorum sub apost. protectione,

confirmat possessiones propriis expressas vocabulis et sententiam inter eos et

cardinales Rav. eccl. super aditu portae rationabiliter latam. — Effectum iusta

postulantibus. Ego Alexander etc. Subscr. 11 card. Dat. Beneventi p. m.

Gerardi S. R. E. not., 3 id. nov., ind. 3, inc. d. a. 1169, pont. v. d. Alexandri

pp. III a. 11.

A. [B s. X VI]. — Ed. Gott. Nachr. 1910 ex A. — Bfgg. Rubeus * p. 347. Fabri

Mem. p. 492. Cappelletti II 126. J. 7782. JL. 11652.

3 Venezia (1177) oct. 8

Alexander III G(erardo) Rav. archiep. et archidiacono, praeposito et choro

Ravennati: confirmat quod eccl.Ravennatem in castro et comitatu de Bretonorio
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ex antiqua donationc pontificum Romanorum contingit, et concedit quod

ecclesiae Romanae in eodcm castro et comitatu pervenit ex testamento b.

m. C(avalcacomitis).

V. Ravenna, Archiepisc. n. 233.

4 Verona 1184 auy. 1

Lucius III Gorardo archiep. etc: inter alia confirmat consuctudinem, quam
in dandis mitris archidiacono et quibusdam aliis fratribus suis ipse et prae-

decessores eius hactenus habuerunt, et indulget, ut praepositum et primicerium

eccl. Rav. et duos alios de cantoribus et abbates etiam Ravennaten. archi-

episcopatus usu mitrae decorandi facultatcm habeant.

V. Raveuna, Archiepisc. u. 248.

^ Vermia 1186 dcc. 23

Urbanus III Hugoni praeposito Rav. eccl. et eiusdem eccl. canonicis, qui

cantorcs dicuntur etc: ad exemplar Alexandri (n.2) suscipit eos et canonicam

eorum sub apost. protectione, confirmat possessiones propriis expressas voca-

bulis et iura. — Piae postulatio. Ego Urbanus etc Subscr. 14 card. Dat.

Veron. p. m. Alberti S. R. E. presb. card. et canc, 10 kal. ian., ind. 5, inc d.

a. 1186, pont. v. d. Urbani pp. III a. 2.

A. [C f. 7]. — Ed. Fantnzzi Mon. II 156 n. 80 ex A. — Regg. Fahri Mem. p. 495.

€appelletti II J->8. J. 9859. JL. 15715.

€ Verona (1186—87) mart. 20

Urbanus III Liviensi ep.: mandat, quatenus pacta et instrumenta, quae in

cantorum Rav. eccl. dispendium illicite sunt statuta, in irritum revocans, tam

clericos quam laicos compellat, ut cantoribus decimas territorii plebis